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Sunuş Çağımız dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin amaçlarında, yöntemlerinde ve işlevlerinde de değişimin 

olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her safhasında sürekli gelişime açık, nitelikli insan 

yetiştirme hedefine ulaşılabilmesi; belli bir planlamayı gerektirmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve geliştirilebilir çalışmaların uygulamaya 

konulması daha da mümkün hale gelecektir.  

Eğitim sisteminde planlı şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir gelişmenin ve başarmanın da yolunu açacaktır. Eğitim ve 

öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden gelişimine önemli 

ölçüde katkı sağlayacağı inancını taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde sürdürebilmesi ve kamu 

yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği taşımaktadır. 

Bu anlamda, 2019-2023 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim 

uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak 

görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz, İlimiz ve Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını 

diliyorum.                                                                           

Yusuf Suat YILDIRIM 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Yusuf Suat YILDIRIM Okul Müdürü Nihat ÇİÇEK Öğretmen 

Mehmet Necati SAVCI Müdür Baş Yrd. Hacı Naif OKTAY Öğretmen 

Mehmet Zeki ÇELİK Müdür Yrd. Mahsum TURAN Öğretmen 

Bedrettin ÇELİK Müdür Yrd. Öznur BALTALI Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz 2001 -2002 Eğitim Öğretim yılının ikinci döneminde 26.Şubat.2002 tarihinde Gazi Yatılı Bölge ilköğretim okulu adıyla Eğitim ve 

Öğretime açılmıştır. 2014 yılında Yatılı Bölge Okulların kapatılması sonucunda Midyat Hayrettin Karaman Anadolu İmam Hatip Lisesi adıyla 

Eğitim ve Öğretime başlamıştır. Okulumuz 34.952 m2 alana kurulmuş olan oku 7 binadan oluşmaktadır. 

İdare ve Derslikler binası: 

İdare ve Eğitim Binası; zemin katla beraber üç kattan oluşmaktadır. Zemin katta idare kısmı ile birlikte yemekhane, mutfak, öğretmenler odası, 

bilgisayar laboratuarı kısımlarından oluşmaktadır. 

2.katta: 7 derslikle birlikte bir konferans salonu, okul kütüphanesi, rehberlik odası, kız, erkek W.C. Lavaboları bulunmaktadır. 

3. katta: Sadece derslikler mevcuttur. Derslikler binasında 14 derslikte eğitim ve öğretim yapılmaktadır. 

Yemek Durumu: Okul İmkanlarıyla hazırlanmaktadır. kahvaltıda açık büfe bulunup, her gün öğrencilere yatmadan ara öğün verilmektedir. 

Devletimizin sağlamış olduğu imkanlar en iyi bir şekilde öğrencilerin hizmetinde kullanılmaktadır. 

2017/2018 Eğitim ve Öğretimde 32 mezun verilmiş olup bunlardan 4’ü üniversitelerimizin lisans bölümlerine kayıt yaptırmıştır. 

Isınma durumu: Sıvı yakıtlı kalorifer sistemi bulunmaktadır. 

 Taşıt Durumu: 1 Minibüs bulunmaktadır. 

 Yurt binası: 
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Erkekler (Pansiyonu) 

70 oda ve her bir odada 4 öğrenci kalacak şekilde yapılmıştır. Toplamda 280 öğrencinin yatılı kalabileceği pansiyonda 2 Etüt Salonu 1 

Dinlenme Salonu bulunmaktadır. Yurt binamızın zemin katında; Banyo, revir, çamaşırhane misafirhane mevcuttur.  

Kapalı Spor Salonu: Oyun alanının dışında 3 soyunma odası, 3 malzeme odası, W.C.ler, depo ve 250 kişilik seyirciler için tribün bulunmaktadır. 

Okulun bahçe bölümünde de öğrencilerin güzel havalarda oynayabileceği mini bir futbol sahası, bir basketbol, bir voleybol sahası ve çocuk 

parkı bulunmaktadır. 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: MARDİN İlçesi: Midyat 

Adres:  Bağlar Mahallesi Mardin Çevre Bulvarı No:210 Coğrafi Konum (link)*: 

http://hayrettinkaramanihl.meb.k12.tr/tema/

harita.php?R=1&iframe=true&width=90%

&height=90% 

Telefon 

Numarası:  
0(482) 4621012 Faks Numarası: 0(482)4621013 

e- Posta Adresi: 759016@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://hayrettinkaramanihl.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 759016 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  Toplam Çalışan Sayısı * 40 
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Öğrenci Sayısı: 

Kız 0 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 13 

Erkek 340 Erkek 12 

Toplam 340 Toplam 25 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :25 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :15 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
:3 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 1200 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 

 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 4 0 4 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 12 13 25 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 3 0 3 
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Yardımcı Personel 6 1 7 

Güvenlik Personeli 2 0 2 

Toplam Çalışan Sayıları 27 15 42 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon 1  

Derslik Sayısı 14 Çok Amaçlı Saha 3  

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane 1  

Kullanılan Derslik Sayısı 14 Fen Laboratuvarı 0  

Şube Sayısı 14 Bilgisayar Laboratuvarı 0  

İdari Odaların Alanı (m2) 120 İş Atölyesi 0  

Öğretmenler Odası (m2) 70 Beceri Atölyesi 0  

Okul Oturum Alanı (m2) 3427 Pansiyon 1  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 31525    

Okul Kapalı Alan (m2) 3490    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1539    

Kantin (m2) 50    

Tuvalet Sayısı 16    

Halı saha (m2) 1500     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 0 23 23 10/B 0 24 24 

9/B 0 25 25 10/C 0 24 24 

9/C 0 22 22 10/D 0 25 25 

9/D 0 24 24 11/A 0 16 16 

9/E 0 24 24 11/B 0 25 25 

9/F 0 20 20 11/C 0 22 22 

10/A 0 24 24 12/A 0 21 21 

    12/B 0 20 20 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 16 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 7 Yazıcı Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı  

Projeksiyon Sayısı  İnternet Bağlantı Hızı  

0  80 MBPS  

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 300.000 TL 300.000 TL 

2017 375.000 TL 375.000 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir   
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulda uygulanan anket sonuçlarında öğrencilerin büyük çoğunlu olumlu dönüt vermiştir. Öğrencilerin yöneticiler, öğretmenlerle iletişimlerinin 

gayet iyi olduğunu ifade ettiler. Okulda alınan kararlarda öğrencilerin katkılarının olduğu görüldü. Okulun fiziki şartları ile ilgili genel olarak 

memnuniyet belirtilmiştir. Öğrenciler okul ortamında güvende olduğunu ifade etmişlerdir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 

Okulda uygulanan anket sonucunda öğretmenlerin alınan kararlarda ve yapılan faaliyetlerde etkin olduğu görülmektedir. Yapılan toplantılarla 

öğretmen görüşleri sonuçlara yansımaktadır. Okulda ortaklaşa sosyal faaliyetler düzenli olarak yapılmaktadır. Okulda ihtiyaç duyulan araç ve 

gereçler bulunduğunu öğretmenler ifade etmiştir. Yönetimin öğretmenlerle birlikte ortak kararlar aldığı ifade edilmiştir. 
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                                                                                            Veli Anketi Sonuçları: 

0

50

100

150

200

250

300

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Kesinlikle Katılıyorum
(5 puan)

Katılıyorum (4 puan)

Kararsızım  (3 puan)

Kısmen Katılıyorum
(2puan)

Katılmıyorum  (1 puan)

 

Velilere uygulanan anket sonucunda velilerin okuldaki yöneticiler, öğretmenler ile iletişiminde her hangi bir sorun tespit edilmemiştir. 

Yapılan faaliyetlerden veliler haberdar edilmektedir. Yapılan faaliyetlerde geri dönütler alınarak veli görüşleri değerlendirildiği görülmüştür. 

Okul güvenlik çalışanı ve nöbetçi öğretmeler tarafından okul güvenliği sağlanmıştır. Velilerin E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun 

internet sayfasını düzenli olarak takip ettiği görülmüştür. Okulun fiziki şartları ile ilgili genel olarak memnuniyet belirtilmiştir. Öğrencilerinin 

okul ortamında güvende olduğunu ifade etmiştir.    
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Ortak kültüre sahip olmaları 

Çalışanlar Motivasyon seviyesinin yüksek olması 

Veliler Öğrenci takibi ve desteklemesi konusunda istekli olunması 

Bina ve Yerleşke İyi bir konuma sahip olması. 

Donanım Donanın açısında hiçbir eksiği bulunmamaktadır. 

Bütçe  

Yönetim Süreçleri Sevgi ve disiplinli bir idarenin oluşu 

İletişim Süreçleri Öğretmen, öğrenci ve veli iletişimi güçlü olması 

vb  

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrenci seviyelerinin istenilen düzeyde olmaması 

Çalışanlar İş-Kur personelinin görev suresi bittiğinde çalışan sayısının düşmesi. 

Veliler İlgisiz velilerin oluşu 
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Bina ve Yerleşke Taşımalı öğrenci çokluğu 

Donanım Etkileşimli tahtanın olması lakin internet alt yapısının olmaması 

Bütçe  

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri  

vb  

Fırsatlar 

Politik İmam Hatip liselerine devletin verdiği önem 

Ekonomik Öğrencilerin her türlü imkâna sahip oluşu 

Sosyolojik Tolumun değerlerine bağlılığı 

Teknolojik Her türlü teknolojinin oluşu 

Mevzuat-Yasal Mevzuat ve yasaların tüm personel ve öğrenciler tarafından bilinişi 

Ekolojik Okul bahçesinin ekolojik çalışmalar için uygun olması. 

Tehditler 

Politik  

Ekonomik Maddi durumu iyi olan öğrencilerin hayatı yanlış tanımaları 

Sosyolojik Özentinin çok oluşu. Farklı sosyolojik yapıya sahip öğrencilerin çok olması. 

Teknolojik Sosyal iletişim araçları 

Mevzuat-Yasal  
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okullaşma oranı en üst seviyede. 

2 Devamsız öğrenci sayısı 27 (yirmi yedi) 

3 9. sınıfa gelen öğrenciler için başlangıçta uyum sorunları görülebiliyor. 

4 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci sayısı 2 (iki) 

5 Yabancı uyruklu (Suriye) sayısı: 9(dokuz) 

6 Hayat boyu öğrenme kapsamında zaman zaman kurslar ve çeşitli sosyal faaliyetler yapılmaktadır. 

7  

8  

9  

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sınavsız öğrenci alımı yapıldığı için akademik başarısı düşük öğrencilerden oluşan bir öğrenci yapısı mevcuttur. 

2 Akademik başarı düzeyi ortadır. 

3 Sosyal, kültürel ve fiziksel etkinlikler için gerekli kurslar açılmaktadır. 

4 Sürekli devamsız öğrenci  sayısı 27 sınıf tekrarı 7 öğrenci vardır. 

5 Mesleki çalışmalar ve kariyer günleri etkinlikleriyle yönlendirme çalışmaları yapılmaktadır. 

6 Öğretim yöntemleri yeterli düzeydedir. 

7 Eba vb. uygulamalar ders araç gereci olarak aktif bir şekilde kullanılmaktadır. 

8  

9  

10  
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Paydaşlarla irtibat halinde olmaya özen gösterilir. 

2 Paydaşların görüşlerine değer verilir. 

3 Eğitim binasının tadilata ihtiyacı vardır. 

4 Donanım eksiği yoktur. 

5 Temizlik ve hijyen çalışmalarına özen gösterilir. 

6 İş güvenliği çalışmaları eksiksiz bir şekilde zamanında yapılır. 

7 Taşımalı 100 öğrenci vardır. 

8  

9  

10  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

 Öğrencilerimizin zihninde, insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlâka ve kültürel mirasa saygıya dayanan bir din öğretimi anlayışının yayılmasına 

katkıda bulunmak. Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda yüksek öğrenime yönelmiş, kendine güvenen, çevresi 

ile iyi ve olumlu iletişim kurabilen, toplumsal değerlere duyarlı, olayları çok yönlü ve objektif olarak değerlendirebilen, çağın gelişen 

ihtiyaçlarına cevap verebilecek bilgi ve becerilere sahip, yabancı dili dünyadaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde 

kullanabilen, liderlik özelliklerinin yanında işbirliği ve ekip çalışmalarına yatkın bireyler olarak yetiştirmektir. 

VİZYONUMUZ  

 Her yönden nitelikli, sosyal, kültürel ve bilimsel altyapı ve donanıma sahip, en az bir yabancı dili çok iyi bilen, aldığı eğitimi yaşantısında 

uygulayabilen, değişime ve gelişime açık, öğrenmeyi temel ihtiyaç kabul eden, değerlerini yaşayan ve yaşatan, sorumluluk sahibi, adaletli, 

ahlaklı, hoşgörülü ve kişisel disiplin ilkelerine bağlı, kendine güvenen, kendini sorgulayan, araştırmacı, çağdaş, demokratik bireyler yetiştiren 

örnek bir eğitim kurumu olmak, Öğrencilerimizin Düşlerinin Buluştuğu ve Gerçekleştiği Bir Okul Yaratmaktır. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Doğruluk 2) Sorumluluk 

3) Güzel Ahlak 4) Disiplin  

5) Demokrasi 6) Vatan ve Millet sevgisi 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir. ***  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
%99 %99 

%99 %99 %99 %99 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 

okul öncesi eğitim almış olanların oranı 

(%)(ilkokul) 

  

    

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
%90 %90 

%90 %90 %90 %90 



 

22 
 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
%0,1 %0,1 

%0,1 %0,1 %0,1 %0,1 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 
0 0 

0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 
1 1 

1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

devam oranı (%) (halk eğitim) 
- %11 

%12 %13 %15 %20 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 
  

    

 

Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 

için çalışmalar yapılacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı 

ve görüşmeler yapılacaktır. 

    Bedrettin ÇELİK 

  Müdür Yardımcısı  
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 

kolaylaşıtırılması için rampa ve asansör eksiklikleri 

tamamlanacaktır. 

   Bedrettin ÇELİK 

  Müdür Yardımcısı 
Her ayın son haftası 

1.1.5 

Velilere yönelik bilgilendirme çalışmalarının konu alanları 

belirlenecek, planda belirtilen hedef 

sayısından aşağı olamamak üzere öğrencilere yönelik 

bilgilendirme toplantılarının yapılması 

sağlanacaktır. 

    Bedrettin Çelik 

 Müdür Yardımcısı 
Mayıs 2019 

1.1.6 
Maddi ve manevi olumsuzluklardan dolayı eğitim hakkını 

kullanamayacak durumda olan öğrencilerin 

Okul Rehberlik Servisi/Sınıf 

Öğretmenleri 

Eylül-Haziran 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

belirlenmesi amacıyla sınıflar bazında gerekli çalışmalar 

yapılacak, aile ortamı olumsuz olan 

öğrencilerin pansiyona yönlendirilmesi sağlanacaktır. 

 

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. Bütün 

bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, 

iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım 

oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a AKADEMİK BAŞARI %15 %70 %90 %90 %95 %100 

PG.1.1.b 
D.Y.K %57 %80 

 

%85 

%90  %95 %100 

PG.1.1.c. SOSYAL-KÜLTÜREL-SNATSAL-SPORTİF 

FAALİYETLER 
3 5 

6 7 8 10 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Sınıf rehber öğretmenleri ve kültür dersi öğretmenleri tarafından 

özellikle derslerde başarısız olan ve kursa ihtiyacı olan 

öğrenciler bilgilendirilecek ve kurslara yönlendirilmeleri 

sağlanacak. 

 

Sınıf Rehber 

Öğretmenler 
Eylül - Haziran 

1.1.2 
Okul İdaresi / Okul 

Zümre Başkanları 
Eylül - Mayıs Eylül - Mayıs 

1.1.3 

Öğrencilerin sportif faaliyetlere katılmalarını sağlamak 

amacıyla okul içinde özellikle sınıflar bazında sportif faaliyetler 

düzenlenecektir.  

Spor Kulübü Ekim - Haziran 

1.1.4 
İl genelinde yapılacak müsabakalara maksimum oranda 

öğrencinin katılımını sağlanacaktır.  
Spor Kulübü Eylül -Haziran 

1.1.5 

Okulda şiir dinletisi, tiyatro gibi kültürel etkinlikler 

düzenlenmesi sağlanacak; öğrencilerin sinema tiyatro gibi 

etkinliklere 

katılmaları teşvik edilecektir. 

 

Okul İdaresi / Kulüp 

Danışman 

Öğretmenleri 

 

Kasım - Mayıs 
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Okul içinde yürütülen eğitim-öğretim faaliyetlerinin kalitesinin artırılması okulun en önemli hedeflerinden biridir. Okuldaki kalitenin artırılması 

okuldaki öğretmen, veli ve öğrencilerin her açıdan kendilerini geliştirmelerine bağlıdır. Özellikle okulumuzda öğrencilerimizin akademik 

başarısını artırmak için gerçekleştirilen en önemli çalışma derslerde başarısız olan veya ek çalışma isteyen öğrenciler için yetiştirme kursları 

açılmasıdır. Bütün sınıflar bazında açılan kurslara toplam 200 öğrenci katılmıştır. Öğrencilerimizin sportif alanda başarılı olabilmeleri için 

öğrencilerimizin voleybol, atletizm, basketbol ve futbol gibi birçok dalda sportif faaliyetlere katılmaları sağlanmıştır. Stratejik Hedef 2.2.  Etkin 

bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir 

kurum yapısına geçilecektir. Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde, işgücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu bireyler yetiştirerek 

istihdam edilebilirliklerini artırmak. 

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale 

getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Yükseköğretime Geçiş Sınavları 6 10 
14 15 16 20 

PG.1.1.b 
Yükseköğretime  yerleşen öğrencilerin Takibi 6 10 

14 15 16 20 

PG.1.1.c. 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okulda mezunları izleme komisyonu kurulacaktır.  

 

Müdür Yardımcısı/Branş 

Öğretmenleri 
Eylül - Haziran 

1.1.2 
Mezun olan öğrencilerden başarılı olan öğrenciler kariyer 

günlerine getirilecektir. 
Okul İdaresi Eylül - Haziran 

1.1.3 Öğrencilere mesleki uygulama çalışmaları yaptırılacaktır. Meslek dersleri Öğretmenleri Eylül - Haziran 

1.1.4    

1.1.5    
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. Beşeri, fiziki, mali 

ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir 

kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Stratejik Hedef 3.1.   

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis etmek; etkin, verimli bir mali yönetim yapısını 

oluşturmak.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Alınan donatım malzemesi tutarı 

23.790,

00 

25.000,0

0 

25.000,

00 

25.000,

00 

25.000,0

0 

25.000,

00 

PG.3.2.b 
Okul, derslik yapımı, Fiziki imkânların 

iyileştirilmesi ve alt yapı eksikliklerinin 

giderilmesine yönelik yapılan harcama tutarı 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

PG.3.3.c. 
Okul tahmini bütçesi 

3.000,0

0 
3.000,00 

5.000,0

0 

8.000,0

0 

10.000,0

0 

15.000,

00 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Okulda mevcut donatım ihtiyacının belirlenmesi için okulun 

bütün birimleri incelenecektir. 

Belirlenen ihtiyaca göre okulun bütçesinden pay ayrılacaktır. 

Okulun donatım ihtiyaçları 

karşılanacaktır. 

 

Müdür Yardımcısı /  

Zümre Başkanları 
Eylül - Ağustos 

1.1.2 
Okulun alt yapı eksiklikleri belirlenerek gerekli ödenek 

bakanlıktan istenecektir.  
Okul İdaresi Eylül -Haziran 

1.1.3 Okul İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili çalışmalar Müdür Başyardımcısı Eylül -Haziran 

1.1.4    

1.1.5    

1.1.6    

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 3.000,00 3.000,00 5.000,00 8.000,00 10.000,00 29.000,00 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 1.000,00 2.000,00 3.000,00 4.000,00 5.000,00 15.000,00 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 3.000,00 3.000,00 5.000,00 8.000,00 10.000,00 29.000,00 

TOPLAM 7.000,00 8.000,00 13.000,00 20.000,00 25.000,00 73.000,00 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Anketler analizleri 

Proje dokümanları 

 


